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12 CICLO CONSOLIDADO

Total de recebiveis cedidos no ciclo vigente

Total de pagamentos no ciclo vigente

Total vencido no ciclo vigente

Total quitado até a data do vencimento no ciclo vigente

Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente

% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente
Substituigdes no ciclo vigente (sem caixa)

Total de Recebiveis Vincendos no Ciclo

Total rejeitado na validagdo no ciclo de referéncia

Soma de devedores com exposi¢do superior ao limite RS 600.000,00

HISTORICO CONSOLIDADO CICLOS ANTERIORES

Total de recebiveis cedidos no ciclo encerrado

Total de pagamentos no ciclo encerrado

Total vencido no ciclo encerrado

Total quitado até a data do vencimento no ciclo encerrado

Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado

% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado
Substituigdes no ciclo encerrado (sem caixa)

Soma de devedores com exposi¢do superior ao limite RS 600.000,00

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

Valor

20.218.794,27
7.078.448,65
1.067.559,04
1.910.111,90

0,00%
1.580,00
12.222.776,12
1.110.178,74

Valor

ec Qagro

Informagbes mensais

Qtde
Titulos
1078
426
33
83

1
618
59

Qtde
Titulos

MES CONSOLIDADO

Total da carteira

Saldo disponivel para revolvéncia (Caixa)

Total recebido no més de referéncia

Total quitado até a data de vencimento no més de referéncia
Total quitado diretamente pela cedente no més de referéncia
Porcentagem quitada diretamente pela cedente no més de referéncia
Total Substituido (sem caixa) no més de referéncia

Recebiveis vincendos

Recebiveis vencidos (em atraso)

Total vencido (em atraso) por faixa

de01al5

de 16 a 30

de31a60

de 61a90

de91a120

de 121 a 180

acima 180

Total em cobranga ( judicial)

Total rejeitado na validagdo no més de referéncia

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Qtde
Valor Titulos
13.290.335,16 651
7.084.511,43 -
134.354,40 3
134.354,40 3

0,00% =
12.222.776,12 618
1.067.559,04 33

41.042,80 1

1.026.516,24 32

27.087,00 1



